
Номинация  Кубок Одесской обл по Жиму лежа, и Чемпионат Одесской обл по  Подъему на бицепс  20 июля


Жим лежа 11.07.2014

Фамилия, Имя Пол(М или Ж) Вес Команда Дата Рождения Категория 1 Категория 2 Начальный вес Номер потока

Одинцова Инна ж Одесса "Краян" 31.07.1969 48 M(40-44) 32,5

Буран Алёна ж Котовск 18.10.1986 48 (25-29) 42,5
Матреницкая Ира ж СК "Чемпион" 22.02.1995 52 T(18-19) 35

Мкртчян Татевик ж Одесса 12.01.1989 52 (25-29) 45

Юрковская Валентина ж Котовск 12.07.1981 56 (30-34) 50

Нечитайло Светлана ж Одесса ФК Стрекоза 06.01.1981 67,5 (30-34) 50
Кишинёвская Маргарита ж Одесса 15.04.1966 82,5 M(45-49) 47,5

Батурин Юрий м Великоплоское 16.02.2000 60 T(14-15) 55

Абрамчук Роман м Великоплоское 30.07.2000 60 T(12-13) 75

Шульгин Захар м Великоплоское 10.09.1980 67,5 (30-34) 75

Ивасик Евгений м Одесса 24.06.1993 67,5 J(20-24) 120

Соловьев Дмитрий м Одесса.Краян 29.12.1979 67,5 (30-34) 100

Семеренко Александр м СК "Чемпион" 02.05.1996 67,6 T(18-19) 125
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Панков Роман м BLACK SEA SHARKS - DUBININ TEAM19.01.1995 75 T(18-19) 120

Копус Леонид м Одесса 02.11.1993 75 J(20-24) 100

Напорчук Александр м СК "Чемпион" 27.08.1969 75 M(40-44) 120

Бартось Александр м Кировоград 13.10.1990 75 J(20-24) 140

Балышев Виталий м Великоплоское 29.09.1999 75 T(14-15) 85

Голоколенцев Андрей м Великоплоское 24.09.1992 75 J(20-24) 135

Иванов Виталий м Одесса 06.05.1995 75 T(18-19) 120

Кравченко Александр м BLACK SEA SHARKS - DUBININ TEAM14.04.1992 75 J(20-24) 130

Лопушанский Стас м Котовск 01.08.1997 75 T(16-17) 97,5

Захаров Максим м Одесса 24.04.1987 75 (25-29) 100

Габитов Артур м Одесса 29.12.1987 75 (25-29) 100

Берестнев Михаил м Котовск 75 T(16-17) 90

Папенков Никита м Харьков 10.06.1996 75 T(18-19) 117,5

Саркисян Арам м Одесса S&P 06.10.1991 82,5 J(20-24) 120

Коваленко Руслан м Одесса 04.04.1993 82,5 J(20-24) 110

Паличук Александр м Одесса 26 06 1992 82,5 (25-29) 105

Якименко Константин м Николаев 26.05.1989 82,5 (25-29) 170

Максюта Александр м BLACK SEA SHARKS - DUBININ TEAM22.10.1992 82,5 J(20-24) 115

Маринич Вадим м Николаев 31.08.1981 82,5 (30-34) 160

Богат Ярослав м Чемпион -Одесса 17.03.1992 82,5 J(20-24) 140

Артемов Артем м Одесса Спорт-стайл 18.05.1990 82,5 J(20-24) 135,5

Шевченко Александр м Одесса 23.12.1990 82,5 J(20-24) 125

Смирный Николай м СК "Чемпион" 17.03.1975 90 (35-39) 155

Кирьяков Игорь м СК "Чемпион" 07.09.1990 90 J(20-24) 115

Оцебрик Владимир м СК "Чемпион" 09.07.1984 90 (25-29) 140

Шульгин Алексей м Великоплоское 18.10.1984 90 (25-29) 145

Лапай Валентин м с. Чулаковка 27.06.1997 90 T(16-17) 110

Беспалов Евгений м Чемпион -Одесса 17.05.1993 90 J(20-24) 140

Германович Игорь м Кировоград 17.10.1989 90 J(20-24) 175

Мирошниченко Алексей м BLACK SEA SHARKS - DUBININ TEAM11.06.1985 90 (25-29) 140

Светлаков Юрий м Одесса 24.10.1981 90 (30-34) 140

Юрковський Андрій м Одесса 20.12.1990 90 J(20-24) 140

Абашин Олег м Кривой Рог 19.04.1990 90 J(20-24) 150



Царан Леонид м Белгород-Днестровский 09.01.1973 90 M(40-44) 140

Цховребашвили Дмитрий м Одесса 05.07.1997 90 T(16-17) 100

Лендл Александр м Одесса.Краян 09.10.1979 90 (30-34) 130

Черней Денис м Одесса, Вертикаль 06.02.1988 90 (25-29) 130

Крикунов Игорь м Умань 18.08.1968 100 M(45-49) 145

Крикунов Владислав м Умань 06.07.1998 100 T(16-17) 85

Горчицкий Павел м СК "Чемпион" 10.06.1991 100 J(20-24) 170

Жадан Игорь м BLACK SEA SHARKS - DUBININ TEAM13.09.1988. 100 (25-29) 100

Поломошнов Егор м Киев 06.03.1980 100 (30-34) 140

Перебейнос Сергей м Одесса 24.05.1991 100 J(20-24) 100

Губарев Константин м Одесса 28.06.1988 100 (25-29) 120

Зобов Дмитрий м Одесса 08.06.1979 100 (35-39) 130

Перебейнос Сергей м Одесса 24.05.1991 100 J(20-24) 132,5

Зарубинский Борис м Одесса Краян 19.12.1975 100 (35-39) 150

Гирдоладзе Акакий м Одесса.Краян 22.01.1968 100 M(45-49) 150

Яковчук Павел м Николаев 16.11.1990 110 J(20-24) 170

Фоменко Виталий м Николаев 04.01.1985 110 (25-29) 140

Арабаджи Анатолий м Одесса.Краян 27.06.1992 110 J(20-24) 140

Косовский Сергей м Одесса (Затеряный мир) 25.09.1974 110 (35-39) 150

Кирчев Александр м Одесса 13.12.1986 110 (25-29) 170

Ейрушевич Никита м Одесса(Power Gym) 30.06.1989 110 (25-29) 150

Галанюк Руслан м Одесса. Краян 15.10.1989 110+ J(20-24) 140

Кожокарь Сергей м Великоплоское 19.10.1986 110+ (25-29) 130

Бездетный Дмитрий м СК "Чемпион" 12.11.1968 110+ M(45-49) 170

Бодю Константин м Великоплоское 27.06.1991 110+ J(20-24) 90

Валанцевич Сергей м Одесса. Краян. 04.08.1976 110+ (35-39) 180

Подъем на бицепс
Фамилия, Имя Пол(М или Ж) Вес Команда Дата Рождения Категория 1 Категория 2 Начальный вес Номер потока



Абрамчук Роман м Великоплоское 30.07.2000 60 T(12-13) 44

Боровский Ростислав м Одесса 15.05.1986 60 (25-29) 38

Чубарев Роман м Великоплоское 15.10.1990 67,5 J(20-24) 35

Шульгин Захар м Великоплоское 10.09.1980 67,5 (30-34) 35

Ивасик Евгений м Одесса 24.06.1993 67,5 J(20-24) 50

Бартось Александр м Кировоград 13.10.1990 75 J(20-24) 65

Сопильняк Денис м Одесса(Fresh) 18.11.1994 75 T(18-19) 63

Иванов Виталик м Одесса 06.05.1995 75 T(18-19) 53

Захаров Максим м Одесса 24.04.1987 75 (25-29) 50

Петросян Георгий м Одесса S&P 15.05.1996 75 T(18-19) 46

Боляк Костя м Одесса 09.05.1998 75 T(16-17) 40

Коваленко Руслан м Одесса 04.04.1993 82,5 J(20-24) 50

Якименко Константин м Николаев 26.05.1989 82,5 (25-29) 63

Маринич Вадим м Николаев 31.08.1981 82,5 (30-34) 50

Артемов Артем м Одесса Спорт-стайл 18.05.1990 82,5 J(20-24) 50

Железный Виталий м Стронг-Мен 01.01.1984 82,5 (30-34) 65

Шевченко Сергей м Купянск 08.07.1992 82,5 J(20-24) 50

Канубриков Андрей м Одесса "Формула" 19.02.1971 90 90 M(40-44) 60

Одинцов Сергей м Одесса "Краян" 17.09.1962 90 M(50-54) 60

Лапай Валентин м с. Чулаковка 27.06.1997 90 T(16-17) 50

Германович Игорь м Кировоград 17.10.1989 90 J(20-24) 73

Хаустов Дмитрий м Одесса 22.08.1985 100 (25-29) 70

Губарев Константин м Одесса 28.06.1988 100 (25-29) 50

Зобов Дмитрий м Одесса 08.06.1979 100 (35-39) 50

Яковчук Павел м Николаев 16.11.1990 110 J(20-24) 60

Бодю Константин м Великоплоское 27.06.1991 110+ J(20-24) 50

Черней Денис м Одесса, Вертикаль 06.02.1988 90 (25-29) 50



Команды Кол-во участников 99

Кировоград 1

Великоплоское 2

Одесса "Формула" 3

Одесса 4

Одесса S&P 5

СК "Чемпион" 6

BLACK SEA SHARKS - DUBININ TEAM7

Умань 8

Одесса. "Краян" 9

Котовск 10

с. Чулаковка 11

Николаев 12

Одесса ФК Стрекоза 13

Одесса Спорт-стайл 14

Котовск 15

Кривой Рог 16

Киев 17

Одесса S&P 18

Стронг-Мен 19

Купянск 20

Белгород-Днестровский 21

Одесса, Вертикаль 22

Харьков 23

Одесса (Затеряный мир)

Одесса(Power Gym)



Информация для оплаты взносов:

Номер карты приват банка  5211537330116133 получатель Третьяк Станислав

сразу после отправления сообщайте имя и фамилию и сумму
Телефон 0636186688

Онлайн заявки:  http://rawpowerlifting.com.ua/index.php?option=com_rsform&formId=3

Положение: http://rawpowerlifting.com.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=160:-----------------2014&catid=30:2012-12-16-11-01-28&Itemid=31

Официальный сайт: http://rawpowerlifting.com.ua/

Группа вконтакте: http://vk.com/raw100
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